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COMPROBANTE DE PAGO
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GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL POR CONCEPTO DE DOS
VIATIGOS DEL 17 AL 19 DE MAYC DE 2022 AAMBATO, RIOBAMBAY
GUAYACIUIL PARA TRASLADAR A SERVIDORES DE LA DNTI ING. HERNAN
ESPIN Y JORGE MAYA A OFICINAS DE LA PGE . MEMO PGE-DNA2022-0828

N
Ejercicio: 2022 Entidad: 590-9999-9000
No. CUR: 1741 Tipo Registro:  DEV CENTRAL
Monto: 160,00
IVA: 0,00
Sub Total: 160,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria; 0,00
Total Liquido Pagar: 160,00
Estado: APROBADO Descripcion:
Cuenta Monetaria No.: 1051879662

PROCURABDUR{A GENERAL DEL ESTADO - PLANTA

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

Sl Sl Sl
X : y,
[ cta. Pagadora Fuente Descripeidn de [a Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 00/06/2022 160,00 0.0
4 Sub - Total 160,00 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES .00
Total Daduceiones: 0.00
; 0,00
|
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 160,00
\. : W,




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 590 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO l Reporte rptComprobanteGastos.rdlﬂ
U. Ejecutora: 9999 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 07 06 2022 1741 1715
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 41-VI-2022 540
Clase de Clase d= f#EA BFODEY
Ragistro; DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1715335814 |GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uUBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
|
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES \
\
DESCRIPCION: GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL POR CONCEPTO DE DOS VIATICOS DEL 17 AL 19 DE MAYO DE 2022 A AMBATO,
RIOBAMBA Y GUAYAQUIL PARA TRASLADAR A SERVIDORES DE LA DNTI ING. HERNAN ESPIN Y JORGE MAYA A OFICINAS DE
LA PGE . MEMO PGE-DNA2022-0828 EXTENSION DE COMISION. CP401
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
07/06/2022
-unciun\.)ri} Responsable Dircetor Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

580

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

Reporte

l rptComprobanteGastos.rdlc

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracién

No. CUR  No, Original

Funcionario Responsable

Director Financicro

U. Ejecutora: 9999
Unid. Desc: 0000 07 06 2022 1741 1715
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDAGION DE GASTOS A1N1-2022 540
RPA RTO DEV
Reiotre: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS 17 T ]
Cuanta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numoero Operacion 0
Beneficlario: 1715335814 [ GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL |
DEDUCCIONES
t
DATOS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: :
07/06/2022 '



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 590 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 06 2022 1715 1715
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 41-V|-2022 540
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I—I—I—
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS i Mumero Operacion 0
Beneficiario: 1715335814 |GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0QO0D0  Viaticosy Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
‘ RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
4 TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: 41-V1-2022 GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL POR CONCEPTO DE DOS VIATICOS DEL 17 AL 19 DE MAYO DE 2022 A

AMBATO, RIOBAMBA Y GUAYAQUIL PARA TRASLADAR A SERVIDORES DE LA DNTI ING. HERNAN ESPIN Y JORGE MAYA A
OFICINAS DE LA PGE . MEMO PGE-DNA2022-0828 EXTENSION DE COMISION. CP401

ESTADO REGISTR v APROBADO:
[ i
APROBADO
FECHA:
03/06/2022 =
g )(lncinnufén Ilcxp:mszlhln. Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 590 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 06 2022 1715 1715
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 41-V1-2022 540
RPA RTO OEV
Cl d
Reglstro: COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T T 1
Cuanta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1715335814  [GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL
DEDUCCIONES
; :
bl
L]
L
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
03/06/2022
Funcionnrio Responsalie [irecter Finuncicra




GASTO DE VI,

FUNCIONARIO :
ccC.

PUESTO:
DEPENDENCIA:

COMISION A LA CIUDAD DE:
PROPOSITO:

Edificio Amazonas Plaza
Av. Amazonns N39-125 y Arizaga

4505 2 2041300
www.nge.gob.ec
@PGEcuador

LIQUIDACION DE VIATICOS AL INTERIOR

C@iro

No., 41 Vi- 2022

Quito, 30 de mayo de 2022

ATICOS A FUNCIONARIOS DE LA PROCURADURIA' GENERAL DEL ESTADO

GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL ‘h

1715335814 s

CHOFER i //'

DIRECCION NAC!ONAL}ADWNISTRATIVA /

TUNGURAHUA - CHIMBORAZO - GUAYAQUIL
|

TRASLADO A LOS SENORES TECNOLOGO JORGE MA%I" ING. HERNAN ESPIN, A LAS OFICINAS DE LA PGE EN LA CIUDAD

DE AMBATO Y RIOBAMBA.

CON MEMORANDO No. PGE-DNA-2022-0828 ASUNTO SOL'ITUD DE EXTENCION DE COMISION DE SERVICIOS DEL SENOR
MANUEL GUZMAN, PARA QUE SE TRASLADE A GUAYAQUI.

FECHA HORA
SALIDA: 17/05/2022 12:00:00

RETORNO: 19/05/2022 20:00:00

N° DE DIAS DE COMISION: 2

VALOR TOTAL DEL VIATICO: $ 160,00

70% VALOR DEL VIATICO POR JUSTIFICAR: $112,00

30% SIN NECESIDAD DE RESPALDOS: § 48,00

JUSTIFICACION PRESENTADA:

FECHA FACTURA NRO FACTURA" DESCRIPCION TOTAL
17/05/2022 118 HOSPEDAJE 50,00 <
18/05/2022 999 § HOSPEDAJE 50,00 < _
18/05/2022 1520 ~ » ALIMENTACION . |~ 14,64 7
18/05/2022 475 o ALIMENTACION™ .~ 10,00 2
18/05/2022 119 ALIMENTACION 10,00

TOTAL $ 134,64
ITEM [ ' CONCEPTO | VALOR
53.03.03 | VIATICOS AL INTERIOR [ $ 2.000,00
1
REEMBOLSOS: |

FECHA FACTURA NRO FACTURA' DESCRIPCION TOTAL
18/05/2022 264560 PEAJES 1,00 ~
18/05/2022 2084841 PEAJES 1,00
19/05/2022 3765942 PEAJES 1,00 —
19/05/2022 1669840 PEAJES 1,00 ~
19/05/2022 1986212 PEAJES 1,00 —
19/05/2022 5671946 PEAJES 1,00 -~
19/05/2022 4430590 PEAJES 1,00 -~

TOTAL $7,00
ITEM CINCEPTO VALOR
53.08.03 COMBUSTIBLE $ 0,00 /
57.01.02 PEAJES $7,00
53.03.01 PASAES INTERIOR $0,00
SUBTOTAL REEMBOLSO: $7,00 o
VALOR A PAGAR | $160,00 »
FONDO No | 0
CON MEMORANDO No, PGE-DNA-2022-0828 ASUNTO SOLICITUD DE EXTENCION DE COMISION DE SERVICIOS DEL
SENOR MANUEL GUZMAN, PARA QUE SE TRASLADE A GUAYAQUIL.
CERTIFICACION 401 -
DOCUMENTOS' COMPROMISOS
DEVENGADOS

ANALISTA D!
YESSICA'B.

CQ‘TA-DO}!A GENERAL
ANGELICA ROMERO

ONTABILIDAD

ASANTES ( -

JESSICA CHAVEZ

(oM s



PROCURADURIA
GENERAL DEL ESTADO

REPUBLICA DEL ECUADCR

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME: 24 DE MAYO 2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES PUESTO QUE OCUPA:
GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUE |-CHOFER PGE -

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO

INSTITUCIONAL
GUAYAS-GUAYAQUIL

-

SERVIDOR
DIRECCION NACIONAL ADMINISTRATIVA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAOEL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
MUNOZ Y SEGURIDAD DEL PROCURADOR

-

DR. GONZALO VACA, LCDA. GABRIELA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 17 DE MAYQ 2022 .
Salida de Riobamba a las 12: 00 pm. a la ciudad de Gu)g,

la Lcda. Gabriela Mufioz del aeropuerto a las 18:00.

Luego trasladar a la Santa Elena Ilegando alas 20 00 hasta el dia siguiente /

MIERCOLES 18 DE MAYO 2022
A las 08:30 am Traslado del personal a la Unidad Judicial de Santa Elena hasta las 13:00 y luego retorno a
aeropuerto de Guayaquil hasta las 17:00.”
JUEVES 18 DE MAYOQ 2022

Salida de la ciudad de Guayaqull a las 06:00 am. A la PGE de Riobamba a recoger a los Srs. Jorge Maya_ y-—
Hernan Espin llegando a las 12:00 y luego a Quito llegando a las 20:00 /

r"“""

il a retirar del aeropuerto ai Dr. Gonzalo Vaca y a

FACTURA No. ESTABLECiMIENTO DESCRIPCION VALOR
004003000264560 CVIALCO - PEAJE 1,00
001007002084841 CVIALCO PEAJE 1,00
002152003765942 CONCEGUA PEAJE 1,00
005151001669840 CONCEGUA PEAJE 1.00
004-024-001986212 PANAVIAL PEAJE 1,00
003-032-005671946 PANAVIAL PEAJE 1,00
002-035-004430590 PANAVIAL PEAJE 1,00
001-001-000000118 LEON MALDONADO JULY .~ - HOSPEDAJE 50,00
002-001-000000999 SALAZAR CORREA MARIO HOSPEDAJE 50,00
001-001-000001520 ROMAN ANDA MARIA JACKELINE -~ ALIMENTACION 14,64
001-001-000000475 PRUDENTE JORDAN KAREN .-~ ALIMENTACION 10,00
001-001-000000119 LEON MALDONADO JULY i ALIMENTACION 10,00
TOTAL USD $ 141,64




ITINERARIO SALIDA RETORNO |/~ - sl »
Z {"Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
1710642022 19/05/2022 | 4q residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
12:00 20:00
TRANSPORTE -
SALIDA RETORNO .
reope | NOWSREDE | g
TRANSPORTE E FECHA HORA FECHA HORA
Vehiculo PGE | Riobamba- ; 2 .
Terrestre PEI-3133 Guayaquil-Sta Elena 17-05-2022 .12.00 19-05-202? ; 20:00
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA -
_ El presente informe deberd presentarse dentro del
termino de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
/2‘/94/2 G M ’ e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
/ e - valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
' institucionales sea superior al numero de dias
EOtM.BRE‘I QNGINZtON MATUEL GL.JZM:‘Nd autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por
Autorizo el descuento de valores no justificados en la escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado
liquidacion de viaticos y subsistencias.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Moy A

NOMBRE: ING. STEFANIA MOYA
DIRECTORA NACIONAL ADMINISTRATIVA, SUBROGANTE

Wﬂjﬁ r"| \ﬂ GRIRAL DE. BRDO_
ut iy "“i REPUBLICA BEL ECLADOR

J HORA:
DIRECCION NACIONAL FINANCIES A

ReIsILO POR: = = =



Edificio Amazonas Plaza
Av, Amazonas N39-123 y Arizaga

t, +593 22941300
B www.pge.gob.ec
W wPGEcuador

G ALl CEFRAA DL ES3DC
MEMORANDO No. PGE-DNA-2022-0828

PARA: Dr. Diego Fernando Regalado Almeida
SUBPROCURADOR GENERAL DEL ESTADO

f

CC: Ing. Mercedes Gabriela Vinueza Vinueza
ANALISTA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y
MANTENIMIENTO 2

DE: Mags. Nelson Eduardo Samaniego Cisneros

DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitud de extension de Comision de Servicios del sefior Manuel Guzman -

FECHA: i7 de mayo de 2022

Mediante correo electronico de 17 de mayo de 2022, la Mgs. Gabriela Muiioz Pumagualle, "~
Coordinadora Institucional comunica que el 18 de maya de 2022,en la ciudad de Santa Elena se
realizard la audiencia de apelacion en el caso Glass; y solicitase le asigne un vehiculo con su respectivo
conductor para asistir y cumplir con la agenda prevista que tiene el sefior Procurador General del -
Estado, en la ciudad de Santa Elena, para que le traslade desde Guayaquil a Santa Elena.
Mediante Comision de Servicios autorizada el 10 de mayo de 2002, el sefior Manue! Guzman se
encuentra en la ciudad de Riobamba, desde el 16 de mayo hasta la 15h00 del 17 de mayo de 2022,

Con estos antecedentes, por temas de logistica y ahorro de recursos, solicitd a  usted sefior
Subprocurador, se autorice la extension de la comisién de servicios del sefior Manuel Guzman, que se
encuentra en la ciudad de Riobamba y pueda trasladarse a la ciudad de Guayaquil dgsde la 15h00 del
17 de mayo hasta la ]A",,Gh‘OO del 19 de mayo de 2022, yfff"aslade a la Mgs. Gabriela Muiioz,
Coordinadora Instituciénal a cumplir con las actividades previstas en las ciudades de Guayaquil y
Santa Elena. :

a

¥ SAMANIEGO -

ASEY CISNEROS
N

Mgs. Nelson Eduardo Samaniego Cisneros —
DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO o

Eluborado por; Sr. Luis Guevara
Revisudo por: Ing. Gabrieln Vinueza
Validado por: Ing. Edison Segura



171622, 11:22 RV: Audiencia Glas. Viaje a Santa Elena : Guevara Luis Alberto - Outlook

% Responder atodos [ Eliminar Q) No deseado  Bloquear remitente  **

RV: Audiencia Glas. Viaje a Santa Elena

, . &
Samaniego Cisneros Nelson Qb H H =
Para; Guevara Luis Alberto Mar 17/5/2022 09,24

Favor atender

De: Mufioz Maria Gabriela <maria.munoz@pge.gob.ec>

Enviado: martes, 17 de mayo de 2022 8:57

Para: Samaniego Cisneros Nelson <nelson.samaniegoc@pge.gob.ec>; Sandoval Galo
<galo.sandoval@pge.gob.ec>

Asunto: Audiencia Glas. Viaje a Santa Elena

Saludos cordiales, A través de la presente me permito informar que mafiana en Santa Elena se
realizara la audiencia de apelacion en el caso Glas.

El Procurador ha mencionado hace pocos minutos en una entrevista que ira a la audiencia,
Por favor su gentil ayuda con un carro para mafiana con el fin de cumplir esta agenda

18 de mayo

05:30 am. Viaje Guayaquil - Salinas

08:30. Rueda de prensa Procurador General del Estado.

15:30. Viaje Salinas - Guayaquil.

Los pasajes aéreos ya fueron reservados ayer. Este correo se envia luego de que en Director Regional
de Guayaquil indicd que no tiene ningun vehiculo para movilizacién.

Quedo atenta a cualquier novedad

GM
Obtener Qutlook para iQS

<~ Responder ~2> Reenviar

about:blank



Estitidlo Arnaionas Plaza

D v Amatonss N5« <h13y Aiieaga
[ WAL R 3 10 L)
B W P GOl

FLaa Wut‘il\.[ll TNy W abtisvador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD 10 MAYO DE 2022

INSTITUCIONALES
: of s LY
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
‘ DATOS GEMERALES /
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR © IPUESTO QUE OCUPA: CHOFER
IGUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL P
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
TUNGURAHUA-CHIMBORAZO ~ BERVIDOR

DIRECCION NACIONAL ADMINISTRATIVA

. | FECHA LLEGADA 17 DE
HORA SALIDA 06HO0 -+ | MAYODE 2022 HORA LLEGADA 15HO00

FECHA SALIDA 16 DE MAYQ DE
2022

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: TECNOLOGO JORGE MAYA E ING. HERNAN
ESPIN

DESCRIPCIOGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TRASLADO A LOS SENORES TECNOLOGO JORGE WMAYA E
ING. HERNAN ESPIN, A LAS OFICINAS DE LA PGE EN LA CIUDAD DE AMBATO Y RIOBAMBA.

TRANSPORTE /
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Atreo, terrestre, masliimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hhimm
VEHICULO DE LA QUITO — AMBATO—
TERRESTRE PGE RIDBAMBA 16 MAYO 20227 |  06HOD | 16 MAYO 2022 ETETH
VEHICULO DE LA
TERRESTRE PGE RIOBAMBA- QUITO. /o vesona | 12voo | 17 mavo 2022 L sshon
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL DANCO: TIPC DE CUENTA: No, DE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1051879662
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE /' FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN'D“D g

Fi SOLICITANTE
< ,’Ké /
//'IV' . =
f ““"‘335 DE1A O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNSDAD SOLICITANTE
ANGINION MANUEL GUZMAN MALDONADC MGS, NELSON SAMANIEGO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con pot lo

FIRMA DE MAdeﬂlpAD'NOMINADORAOSU DELEGADC ;menos 72 homs de anticipacién al cumplimlente de los servicios

/ Institucionales; salvo of caso de gque por necesidades tnstituclonales fa

Idad Nominadora autorice.

- ,/ s De no existir disponibllidad presupuestarla, tante fa sclicltud coma la
M a autorlzackin quedardn Insubsistentes
'O&_) | » El informe de Servicios Instituclonales deberd presentarse dentro del
) término de 4 dlas de cumplido el serviclo Instituclonat

Esté prohibldo conceder servicios Institucionales durante dos dfas da descanso

NOMBRE DE LA AUTORIBAG NOMINADDRA O SU DELEGADD

obligatorio, <on pcidn  de das  Mdud Autoridades o de casos
DRA. ANA MARIA ROSERO exceptionales debldamente Justificados por la Mixima Auluridnd‘. o su
SUBPROCURADOR GENERAL DEL ESTADD, SUBROGANTE Detegado.

VERSION FORMULARIO PARL ACTUALIZADA 12/06/2013

1 0 WRT R



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4594

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
prevyrer y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

[
DL 1S1A20

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

RUC 1760002280001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  QUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2022-05-17 Hora 15:00 Hasta 2022-05-20 Hora  17:00

Motive  TRASLADO DE LA MGS. MARIA GABRIELA MUNOZ, DESDE LA CIUDAD DE GUAYAQUIL A SANTA
ELENA / SANTA ELENA, GUAYAQUIL

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2022-05-17 ' No. Comunicaciéon COMISION DE SERVICIOS

Lugar Origen QUITO

Lugar Destino TERRITORIO ECUATORIANO

/
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  GUZMAN MALDONADO ANGINZON MANUEL .Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1715335814 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI-3133 Marca / Modelo GRAND VITARA NEXT AC 2.4
Color PLOMO Namero Matricula  A4568412

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  DR. GONZALO VACA Cargo SECRETARIO PARTICULAR

Realizado Por GUEV{ GUEVARA LUIS ALBEF\TO
Fecha de Emision  2022-06-17 11:65

]

A
FURTH] GenvmAL DB. ETADC

J
B{ Gty | RESUBLICA WEL ECUADOR

FECHA: P l} MAY 20 2 HORA:
O oy

DIRECCION NACIONAL FINANCIE!

KL:UJBIUUI:OR:wn-:-.—--.um.._m..



RUC 0908667488001
CONTRIBUYENTE NEGOGIO POPULAR REGIMEN RIMPE
HOTEL RAVA

LEON MALDONADO JULY ELIZABETH
j§ SERVICIO DE ALOJAMIENTO PRESTADO POR HOTELES
ATRAS DEL CLUB DE LEONES

GRAL ALBERTO ENRIQUEZ GALLO / AVDA. 12 DE OCTUBRE SOLAR 8
TELF.: 046036235 CEL.: 0997276623 EMAIL: jullleon.maldonado@hotmail.com

FACTURA NP, 001-001-

000000118
AuToRiZAcION SR izsestanr (= [/ 40 1Polarore ) )

Sr(s)LZAN VEL ﬁ'ﬁ}—ﬁAA/":
Rucicl L4 53358 #.7 .
¢ ez

Direccitn:

CANT]

d T Z0.00 3000,
4 17 —

_ DESCRIPCION P. UNIT,{ P. TOTAL]|

/ SUBTOTAL 1%
W_CANCCENTH SUBTOTAL 0k
bowes | IVAD%
V4 0L T_oo)
L FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME ]

k“""'—“""‘-l GONZALO BOLIVAR CORCNEL VILLAO/ TELF: 278‘0951 RUC 0913020513001 AUT. 191j .
orone 1B.100x2 DEL 101 AL 200 FECHA DE AUT.: 14/03/2022 CADUCA EL 14/03/2023 /
ORIGINAL BLANCO: Adquirlente COPIA 1: Emizor



Q‘O E SALAZAR CORREA MARIO EFREN

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES
A VENTA DE COMDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES
( Y CAFETERIA INCLUSO PARA LLEVAR

m RUC. 1102838339001
DE ORQ D Lorenzo de Garaycoa 1243 y Clemente Balén

* X

% K E-mail hotelsoldecro1243@gmal.com [‘éﬁ
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SANTIANA MURIZ AURA ROCIO + RUC. 0915854145001 - AUT. 13416
6 Blocks 100?(2(0000-101 0001000) + Fecha Aul. 20/AGOSTO/2021 - Caduca; 20/AGOSTO/2022
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COPIA: EMISOR

Roman Anda Maria Jackeline

CHICHARRON DEL COMPAY
ViaALa Costa Km. 57 sin
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PRUDENTE JORDAN KAREN IVONNE (Ruc. 2450090283001

w‘?mm EXP}P,%
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ENCEBOLLADO DE PESCADO IMITADO...

PERO JAMAS IGUALADO

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIAS ? \AUT. SRI: 1129369031/ -
DIR.: JUAN MONTALVO S/N ENTRE SUCRE Y MANABI co

CEL. 0960499880
Email: karen24prudente@gmail.com
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RUC 0908667488001
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE
OTEL OLA BRAVA
LEON MALDONADO JULY ELIZABETH
8 SERVICIO DE ALOJAMIENTO PRESTADO POR HOTELES
ATRAS DEL CLUB DE LEONES
GRAL ALBERTO ENRIQUEZ GALLO / AVDA. 12 DE OCTUBRE SOLAR 8
TELF:: 046036235 CEL ;10997276623 EMAIL: jullleon.maldonado@hotmail.com
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CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO
MATRIZ: SANTA ELEMA, CHANDUY S/N KM 84
SUCURSAL : OLMEDO

RUC 2480031682001

Nro Factura: 004003000264560

Fecha: 18/05/2022 - Hora: 13:18:17 _
Fstacion: 501 Cabina: 03D Cajero: 2042
RUC: 1715335814

Clente: MANUEL GUZNAN

(lase: 01 1.00
TVA 0X: _ $ 0,00
TATAL $ 1.00

Consulte factura: https://fe.ecdatos.con

CORREDOR VIAL DE LA COSTA CVIALCO
MATRIZ: SANTA EBENA, CHANDUY S/N KM B4
SUCURSAL : CHONGON

RUC 2450031882001

Nro Factura: G01007002064641

Fecha: 18/06/2022 Hora: 14:36:42
Estacion: 501 Cabina: 070 Cajero: 1603
RUC: 1715335814

Cliente: MANUFL GUZMAN

Glase: 01 1,00
VA 0% $ 0.00
TOTAL £ 1.00

Consulte factura: hitps://fe.ecdatos,com



CONCESIONARIA DEL GUAYAS [ONCERUA S.A.
oy, ERTACION DE PEAJE BOLICHE
MATRTZL: AV. CONSTTYUCTON 100 AV JUAN TANCA
MARENGL EDIE EXECUTIVE VENTER OF 408
SUCURGAL s AV. PRINCYPAL S/NEM 11.3 VIA DU
., BAN BOLICHE ,
Contribuyente Esoesial Res. 590
RUG: 0891503102001
Viato..ooo., 02
Fecha y Hora..; 19-mayo 2022 6:22:20
Turno......... 0 21905207295316576
Factura. Numere: 0021520037647942
RUC(GI....,...: 17193356814 .
quare: GUZMAN MALDONADD ANGENZON MANUEL
lunero Cliente: 2268713
Lafegoria,..,.: 1
valor, .o, ﬁl,nu
IVA O%,.,.....c $0,00
VALOR TOTAL, ..+ #1,00
GLAVE: 1905202201098 15031 020312002 152003765
9421236987410
consulte sy factura en: o
https://redfactura.ec/frmloginCliente.aspx

Al i

19052022010991503 10200112007 152003765342123

CLIA S

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resoiucion N NAC-0476

MAIRIZ: ABRAMAM LINCOLN NZG-27 Y SAN
1GHACTO

PBX: 02-39082500-0uito
SUCURSAL : PANAMERTCANA SUR KM. 1594452
Tramo: YAMBOD - RIDBAMBA

FACTURS
PANAMERTCANA VIAL S.A, PANAVIAL .
CLAVE DE ACCESQ: 190520220 117913170250012
0040240019862124778050218 )
AUT, SRT 2 1905202201179131 7025001200402
40019862124778050218
CARRIL ;AN
FACTURA: 004-024-001986212

|9/May /2022 17:37:47
Clase:T01A
SERVICIO DE PEAJE
TARTFA: § 1,00

CIVAL 80,00

TOTAL: § 1,00
CLAVE: 344785
CLIENTE: GUZMAN MALDONADD AMGINZON HANUEL
RUC/TY: 1715335814 o
meadepmm:UHMSCmdUHLHAQmN

DEL SISTEMA rFINANCIERO

LR (F I

e e, CONCEGUA
ey EOTBCTON DE PEAJE TRIUNFO o
MATRLZ: AV. CONSTITOCION 100 AV JUAR TANCA
o BARENGO EDLE EXECUVIVE CENTER OF 408
SUCURSAL: AV, PRINCIPAL S/N KM 69.5 VIA Ol
N MANDA .
Conbribuyente Lgpec1al Res. 540
y RUC: 0991503102001
L T
Fechi v Hora. . : [9-mayn-2022 7127:13
Turno., ..., LHODG202267 113346
Eactura Numero: CO15 1001669840
RUC/CT. oo, .. 1715335014 .
Nombre: GUIMAN MALDONADO ANGTMZON MANULL
Humero Cliente: 226313
Cafegoria. ..., : 1
Yalor......... 21,00
IVA (%,....... ¢ 80,00
1,00
LLAVE : 1905202201099 1503 102001 200515 1001669
8401236987415
Consulle sy factura en: o
https://redfactura.ec/frmLogan]1ente.aspx

]90520220109975031020012005]51007569840123
ROATAIG



RUC, 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

HéTRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN

IGNACIO

PBX: 02-3982500-(uito

SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM, 89+660
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO

FACTURA

PANAMERICANA VIAL S.A, PANAVIAL

CLAVE DE ACCESQ:190520220117913170250012
0030320056719461506685317

AUT. SRI : 190520220117913170250012060303
20056719461506685917

CARRIL:3N ;
FACTURA: 003-032-005671946
19/May/2022 18:52:03
Clase;T01A :
SERVICID DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00
IVA: § 0,00
TOTAL: § 1,00
CLAVE: 344785
CLIENTE: GU7MAN MALDONADD ANGINZON MANUEL
RUC/CI: 1711335814
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERQ

RUC, 1791317025001
Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN

TGNACTO -

FRX: 02-3982500-Quito .
SUUCURSAL: PNAMERICANA SUR K. 24+350
Tramo: ALOAG - PUENTE JAMBELI

FACTURA X

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

CLAVE DE ACCESD: 190520220117913170250012
(1020350044305906312956211 .
2T, GRI ¢ 19052022011791317025001200203
£0044305906312956211

CARRIL :5N )
FACTURA: 002-035-004430590
19/May/2022 19137129
Clase:TOTA )
SERVICIO DE PEASE
TARIFA: § 1,00

IvA: $ 0,00
IOV BT
CLIENTE: GUZMAM MALDONADD ANGINZON MANUEL
RUG/CI: 1715335814
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION

DEL SISTEMA FINANCIERD



- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA. o o o

Institucion: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO : NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACHIN
Unid. Ejecutora: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA GENTRAL 401 16 05 | 22
Unid. Desc: ;
TIPO PE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE Dodw\filfiNTo RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS oo
CLASE DE REGISTRC | COM CLASE DE GASTO OGA
I
CERTIFICACION :PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Preat DFSC;;’!IPCION MONTO
| +1
01 00 000 a1 530303 1701 001 Q000 o000 Vlaticps y Subsistencias en el Interior $1,800.00
. TOTAL PRESUPUESTARIO $1,900.00
I H
" TOTAL
P
SON; MIL NOVECIENTOS DOLARES
DESCRIPCION:

PGE-DNF-UC-2022-0025 CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA FINANCIAR VIATICOS AL INTERIOR PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION QUE EN
CUMPLIMIENTO DE SUS FUNGCIONES EJECUTA LAS DIFERENTES COMSIONES DE SERVICIOS A NIVEL NACIONAL. CERTIFICACION POA NO, SCRFGE-
DNF-0314

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
16/05/2022
Funcienario Responsable




